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صفحه مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس خبر داد؛
بهسازی و تعریض کمربندی شمالی شیراز با اعتباری بالغ بر 200 میلیارد تومان

کمربندی  گفت:  فارس  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
شمالی شیراز با اعتباری بالغ بر 200 میلیارد تومان و با هدف افزایش ایمنی 

در تردد بهسازی و تعریض می شود.
و  راهداری  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
حمل و نقل جاده ای استان فارس محسن عمادی با اعلام این خبر گفت: از 
آن جایی که مسئولیت نگهداری و ایمن سازی کمربندی شمالی شیراز بر 
عهده راهداری است، عملیات بهسازی و تعریض این محدوده در قالب دو 

قرارداد و به طول 14 کیلومتر در حال اجرا است.وی افزود: کمربندی شمالی 
شیراز به طول 14 کیلومتر حد فاصل جوادیه - اکبرآباد و بالعکس با هدف 
ترافیک  ایمنی در تردد، روان سازی  ارتقا  افزایش ظرفیت عبور و مرور، 
نقل فارس  ... بهسازی و تعریض می گردد.مدیرکل راهداری و حمل و  و 
است.وی  تومان  میلیارد  بر 200  بالغ  پروژه  این  اعتبار  خاطرنشان ساخت: 
یادآور ساخت: پیشرفت فیزیکی این پروژه در حال حاضر 30 درصد است 

و امیدواریم تا پایان سال جاری تکمیل و به بهره برداری برسد

در جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛

اجرای طرح موتور و خودرو کوچک برقی 
در بافت تاریخی شیراز
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خبـر

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

سقف افزایش اجاره بها در شیراز 
2۵ درصد است

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس خبر داد؛

آمادگی هرگونه همکاری جهت تأمین آب شرب 
پایدار نقاط جمعیتی فارس

استاندار فارس:

استاندار فارس آموزش مداوم و مستمر در همه فعالیت ها و اقدامات 
را مؤثر دانست و اظهار داشت: آموزش و بازآموزی برگزارکنندگان 

مراسمات در دستور کار قرار گیرد.
بین الملل  امور  و  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
استانداری فارس محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در آیین تقدیر از 
برگزاری  در  سازمان ها  و  اجرایی  دستگاه های  برترین های  و  فعالان 
مراسمات شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس که همزمان با ایام 
سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد ضمن 
خدا قوت به متولیان برگزاری برنامه های ملی و مذهبی، با اشاره به 
تعداد برنامه و مناسبت های ارزشمند و قابل توجه، بر ضرورت تعیین 
یک رئیس و یک دبیر برای هر مناسبت تاکید کرد و گفت: رئیس 
و دبیر هر بزرگداشت و مناسبت مشخص شود تا کار راحت تر و بهتر 
انجام پذیرد و جایگاه هر دستگاه و حوزه فعالیت آن نیز به صورت 

دقیق اعلام شود.
و  سمعی  سیستم های  ویژه  به  زیرساخت ها  می بایست  افزود:  وی   

بصری با سرعت بیشتری در همه شهرها علی الخصوص شهر شیراز 
رفع نقص گردد.

 استاندار فارس آموزش مداوم و مستمر در همه فعالیت ها و اقدامات 
را مؤثر دانست و اظهار داشت: آموزش و بازآموزی برگزارکنندگان 

مراسمات در دستور کار قرار گیرد.
همراه  به  مناسبت  هر  بزرگداشت  آیین نامه  کرد:  تصریح  ایمانیه   

بودجه بندی سالیانه برگزاری آن برنامه تدوین و ارائه شود.

پنجمین جلسه کمیته تحقیقات به صورت مشترک با حضور مدیران 
عامل، جمعی از معاونین و مدیران شرکت های آبفا فارس و شیراز، 
اعضا کمیته تحقیقات و اعضای هیئت علمی دانشگاه شیراز عضو در 
این کمیته، با میزبانی آبفا شیراز به صورت ویدئو کنفرانس در تالار 

زنده یاد نمازی برگزار شد.
تجربه،  علم،  به کارگیری  با  کرد:  اظهار  شیراز  آبفا  مدیرعامل 
فاضلاب  و  آب  شرکت های  خدمات  تحقیق،  و  پژوهش  تخصص، 

بهتر و مناسب تر ارائه می شود.
پیشبرد  به منظور  شیراز  آبفا  شرکت  داشت:  اذعان  بهروزی  بهمن 
اهداف صنعت آب و فاضلاب در بخش تحقیقات و با هدف استفاده 
دانشگاه ها  با  تحقیقاتی  تفاهم نامه  دانشگاه ها،  در  علمی  ظرفیت  از 

منعقد نموده است.
در  مشترک  همکاری  تداوم  بر  تأکید  با  فارس،  آبفا  مدیرعامل 
پتانسیل و ظرفیت علمی  از  استفاده  با  ابراز داشت:  زمینه تحقیقات 

و پژوهشی هر دو مجموعه می توان به نتایج ارزشمندی دست یافت.
علی شبانی با اشاره به اقلیم متفاوت و شرایط دشوار دسترسی به آب، 
بر پیاده سازی راهکارهای علمی جهت حصول به نتایج بهتر تأکید 

کرد.علی تقی زاده، معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفا شیراز در این 
جلسه گزارشی از روند کلی تحقیقات، اقدامات، مشکلات پیش رو و 
نیازهای آینده بخش تحقیقات آبفا شیراز ارائه داد و خاطرنشان کرد: 
باشد و در  در تلاشیم که تحقیقات سمت وسوی کاربردی تر داشته 
این راستا پیشنهادها و طرح های تحقیقاتی را از مراکز علمی دریافت 

و بررسی می کنیم.
همکاری  کمیته،  این  در  عضو  شیراز  دانشگاه  اساتید  است  گفتنی 
مشترک علمی و تحقیقاتی دو شرکت را نقطه عطف بزرگی دانستند.

درصحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز رقم خورد؛

تصویب شرح خدمات طرح جامع مدیریت بحران 
کلانشهر شیراز

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

استان فارس خبر داد؛

 اجرای پروژه آبرسانی به مجموعه فرهنگی 
ارگ کریمخانی شیراز

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

فارس  استانداری  زیارت  و  گردشگری  امور  هماهنگی  معاون 
ظرفیت های استان را در حوزه گردشگری بی نظیر خواند و خواستار 
اقتصاد  رونق  منظور  به  مجازی  فضای  قابلیت های  از  بهره مندی 

گردشگری شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
لویی جاسم  با  دیدار  زاده در  فرخ  فارس، محمد  استانداری  بین الملل 
داشت:  اظهار  عراق  مباهله  بین المللی  شرکت  مدیرعامل  کامل، 
ظرفیت های استان در حوزه های مختلف گردشگری بی نظیر است و 
به  خدمت  ارائه  آماده  جامع،  نقل  و  حمل  سیستم  از  برخورداری  با 

گردشگران خارجی هستیم.
وی با بیان اینکه شهر شیراز به عنوان یکی از قطب های مهم پزشکی 
منطقه کارنامه درخشانی در حوزه درمان و سلامت دارد، اظهار داشت: 
دلایل  از  متعدد  درمانی  مراکز  و  پزشکی  برجسته  اساتید  حضور 
ایمانیه  دکتر  حمایت های  و  است  درمان  عرصه  در  شیراز  موفقیت 
استاندار فارس نیز که خود از اساتید برجسته پزشکی است و سابقه 
تأثیر  نیز  دارد  کارنامه  در  را  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  ریاست 

بسزایی در این رابطه دارد.
از  فارس  استانداری  زیارت  و  گردشگری  امور  هماهنگی  معاون 
بسیار  تعداد  به  خدمات  ارائه  منظور  به  درمانی  ظرفیت های  آمادگی 
افزود:  و  داد  خبر  سلامت  گردشگران  و  خارجی  بیمار  از  زیادی 
و  هوایی  نقل  و  حمل  هتل،  و  گردشگری  درمانی،  زیرساخت های 
زمینی و خدمات شهری و سایر زیرساخت های لازم برای ارائه خدمت 

به بیماران خارجی در این استان مهیا است.
به گفته فرخ زاده، استان فارس دارای ظرفیت های ارزنده ای در حوزه 
گردشگری دینی و زیارت، گردشگری سلامت و توریست درمان، 
است و گردشگران  تاریخی و طبیعی  ادبی، گردشگری  گردشگری 

ما  که  عراق  مانند  همسایه  کشورهای  گردشگران  بویژه  خارجی 
قرابت های فرهنگی و اجتماعی و دینی زیادی با آنها داریم می توانند 
با هزینه بسیار کمتری نسبت به سفر به کشورهای اروپایی از آنها 

بهره مند شوند.
وی با اشاره به نقش ارزنده تبلیغات در حوزه جذب گردشگران جهانی 
گام های  می توان  مجازی  فضای  ظرفیت های  از  بهره گیری  با  گفت: 
رونق  و  استان  ظرفیت های  با  آشنایی گردشگران  حوزه  در  موثری 

اقتصاد توریسم برداشت.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس خواستار 
حضور شرکت های گردشگری و بلاگرهای عراقی در استان شد و بر 
نقش ارزنده آنان در تنویر افکار عمومی ملت های خارجی تاکید کرد
فرخ زاده گفت: فارس درگاه مناسبی برای سفر به سایر استان ها است 
اصفهان،  یزد،  به  می توانند  راحتی  به  شیراز  مقصد  از  گردشگران  و 

کیش، قشم و سایر مناطق دیدنی ایران سفر کنند.
بی نظیر  ظرفیت های  از  استقبال  با  عراقی  طرف  دیدار  این  پایان  در 
فارس از همکاری شرکت خود برای ایجاد بستر رسانه ای برای معرفی 

فارس به مردم عراق خبر داد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز خبر داد؛

معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز گفت: شهرداری شیراز 
در نظر دارد به منظور بهبود کیفیت خدمات مرتبط با دریافت، کنترل 
و تأیید نقشه های ساختمانی، از نیمه دوم سال 1403 نسبت به کنترل 
و تأیید نقشه های ساختمانی که با استفاده از نرم افزار Revit و ... تهیه 

شده اند، اقدام کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرسازی و معماری 
اطلاعات  مدل سازی  اینکه  بیان  با  قلندری  مهدی  شیراز  شهرداری 
ساختمان )BIM( گامی به سوی یکپارچگی در معماری است، گفت: 
در عصر حاضر، به منظور بهبود کیفیت طیف گسترده ای از خدمات 
شهری، از برنامه های مبتنی بر هوش مصنوعی به عنوان یک فناوری 
بعدی  مدل های سه  ایجاد  با  عنوان کرد:  استفاده می شود.وی  کلیدی 
تجهیزات  مصالح،  به  مربوط  اطلاعات  مدیریت  ساختمان،  از  دقیق 
شرایط  در  ساختمان  عملکرد  شبیه سازی  ساختمانی،  سیستم های  و 
زمان  کاهش  و  پروژه  مختلف  بخش های  بین  هماهنگی  مختلف، 
صدور مجوزهای شهرداری و همچنین کاهش خطا، تحولی شگرف در 
صنعت معماری رقم خواهد زد. معاون شهرسازی و معماری شهرداری 

شیراز توجه به ارتقای کیفیت ساخت وساز در پروژه های ساختمانی 
اجرای  طول  در  زمان  و  هزینه  رفتن  هدر  از  جلوگیری  به منظور  و 
پروژه ها استفاده از روش های مدیریت ساخت یک ضرورت اساسی 
ساختمان  اطلاعات  مدل سازی  سیستم  پیاده سازی  افزود:  و  دانست 

کیفیت ساخت را در بهترین شرایط ایجاد می کند.
 قلندری گفت: شهرداری شیراز در نظر دارد به منظور بهبود کیفیت 
خدمات مرتبط با دریافت، کنترل و تأیید نقشه های ساختمانی، از نیمه 
با  نقشه های ساختمانی که  تأیید  به کنترل و  دوم سال 1403 نسبت 

استفاده از نرم افزار Revit و... تهیه شده اند، اقدام کند.


